
 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від 19 грудня 2024 року Миколаїв № 14

 
 
Про надання згоди на списання окремого                            Двадцять шоста 
індивідуально визначеного майна спільної                          позачергова сесія 
власності територіальних громад сіл, селищ,                      восьмого скликання 
міст Миколаївської області 
 
 
      Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись Порядком списання майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, затвердженим 
рішенням обласної ради від 23 березня 2012 року № 13,  у зв’язку зі знищенням 
майна внаслідок ракетного удару збройних сил Російської Федерації по будівлі 
Миколаївської обласної ради 29 березня 2022 року, враховуючи надані 
Миколаївською обласною радою документи щодо списання окремого 
індивідуально визначеного майна, обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Надати згоду на списання окремого індивідуально визначеного майна 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, що обліковується на балансі обласної ради, згідно з додатком.  

 
2. Виконавчому апарату обласної ради в установленому чинним 

законодавством України порядку вжити необхідних заходів щодо списання 
майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення. 
 
     3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області, житлово-комунального господарства,  капітального  
будівництва та архітектури. 

 
 

Голова обласної ради                                                                Антон ТАБУНЩИК 

 


